PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA- PIAUÍ
CNPJ 06.553.820/0001-97
End. Rua Anaíta Rocha, n° 32, Centro,  Fone: (89) 3449-1185
CEP: 64640-000  - E-mail:prefeituradesal@gmail.com

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

DISPENSA Nº 001/2022
Processo Administrativo nº 027/2022

O MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DE LISBOA-PI, em conformidade com o art. 75, §

3º, da Lei Federal nº 14.133/2021, Nova Lei de Licitações e Contratos Administrativos,

torna público que a Administração pretende realizar a CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE ESTRUTURAS PARA ATENDER AS

NECESSIDADES DO MUNICÍPIODE SANTO ANTONIO DE LISBOA-PI.

Termo de Referência:

Eventuais interessados podem apresentar proposta de preço no prazo de 03 (três) dias

úteis, oportunidade em que a Administração escolherá a mais vantajosa. Propostas

deverão ser encaminhadas a CPL até 01/04/2022.

ITEM DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS UND
QTD
DIAS

VALOR
UNIT.

VALOR

TOTAL

1

PALCO MÓVEL MÉDIO - 14 mts de boca de cena X10 m de
profundidade, altura do chão ao piso de 1.50 m e do piso ao teto 6m, 1
camarim medindo 3 x 3m; Estrutura metálica tubular em treliça; piso
rigorosamente travado e nivelado, cobertura em lona anti-chamas; com
tapadeiras nas laterais e fundo na cor preta; uma escada móvel podendo
ser montada na lateral.

UND 02

2 CAMARIM COM AR 4X4 pvc  UND 3

3

SISTEMA DE SONORIZAÇÃO FLY (GRANDE PORTE ) 02 torres de 6m
de altura cada, 8 sub graves, 8 médio graves, 02 consoles digitais de 64
canais processadores digitais, kit de microfone para: Bateria, percussão,
microfones sem fio, microfones com fios e pedestais, 01 multicabo com 64
canais, main power e cabo de força.

UND 02

4
GRUPO GERADOR (grupo gerador 230 kva, motor turbinado, tensão
220/380 /440)1800 rpm, abastecido.

UND 02

5

GRIDE (em box struss Q 50). Confeccionado em alumínio conforma
ABNT, para instalação da iluminação cênica com medidas de 10m de
boca de cena por 8m de fundo por 5m de altura com 3 passadas
(travessão) móveis na parte superior.

UND 02

6

BANHEIROS QUIMICOS (com respiro que garanta uma boa ventilação;
piso antiderrapante; fechadura com indicador livre/ocupado externo; caixa
de dejetos com acento; suporte para papel higiênico e porta objetos,
limpos e prontos para uso.

UND 20

7
ILUMINAÇÃO – 10moving Beam 7r, 16 PAR LED´S de 3Watts e máquina
de fumaça de 3.000watts, mesa de luz e iluminador.

UND 01

8 PAINEL DE LED P5 96X96 UND 8

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA- PIAUÍ
CNPJ 06.553.820/0001-97
End. Rua Anaíta Rocha, n° 32, Centro,  Fone: (89) 3449-1185
CEP: 64640-000  - E-mail:prefeituradesal@gmail.com

Os interessados em apresentar proposta, devem enviar para a CPL, através do e-mail:

prefeituradesallicitacao@gmail.com.

Valor estimado do serviço é de R$ 45.000,00 (quarenta e cinco mil reais).

Santo Antonio de Lisboa/PI, 29 de março de 2022.

Arthur Leal Batista
Presidente da CPL

mailto:prefeituradesallicitacao@gmail.com